
FEDERAZIONE SPORTIVA MINIGOLF TICINO

3° Trofeo Gambarogno 2011 
20.02.11

Seniores maschili 1 Rang Name Club Lizenz R1 R2 R3 Tot
1 Kari SCHULER MC Ascona CH1758 29 31 28 88
2 Tullio BRUNO MC Verzasca-Tenero CH196 28 32 29 89
3 René SCHÄPPI MC Verzasca-Tenero CH602 29 31 31 91
4 Christian KÜHNI MC Eichholz Gerlafingen CH443 32 29 31 92
5 Walter NIEDERER MC Ascona CH1375 33 28 33 94
6 Pino LONGO MC Bellinzona CH467 36 30 30 96
7 Rolando PLÜSS MC Verzasca-Tenero CH2282 32 31 35 98
8 Ennio VANONI MC Verzasca-Tenero CH1405 33 28 37 98
9 Italo GIGANTE MC Locarno CH2453 32 32 35 99

10 Giampiero CORTI MC Locarno CH225 34 29 36 99
11 Sergio PELLONI MC Locarno CH562 32 35 33 100
12 Davide NANI MC Verzasca-Tenero CH540 36 31 33 100
13 Ernst GASSNER MC Triesenberg FL314 35 32 36 103
14 Felix EIGENMANN MC Bellinzona CH1150 32 35 39 106
15 Bruno ARIENTI MC Ascona CH1755 40 35 36 111
16 Alfred BEZZOLA MC Ascona CH2801 39 38 38 115
17 Emilio FASOLA MC Ascona CH2581 43 34 38 115
18 Bruno Dvorak MC Vindonissa CH2815 47 38 42 127

Uomini Rang Name Club Lizenz R1 R2 R3 Tot
1 Sergio BARUSCOTTI GSP Vergiate I3773SB 28 28 28 84
2 Omar MAGGI MC Olten CH883 28 29 31 88
3 Aldo GILGEN MC Verzasca-Tenero CH320 28 32 30 90
4 Marco NICOLUSSI MC Burgdorf CH1300 32 32 27 91
5 Luca ROSSINI MC Bellinzona CH985 30 35 28 93
6 Alessandro LOSA MC Locarno CH2560 39 32 34 105
7 Roger WIRTH MC Wetzikon CH774 34 37 38 109

Donne Rang Name Club Lizenz R1 R2 R3 Tot
1 Rebecca WEBER MC Effretikon CH1025 31 28 31 90
2 Michela Lanini MC Locarno CH1304 33 36 30 99 d.sp.
3 Manuela SCHULER MC Ascona CH1757 33 32 34 99 d.sp.
4 Manuela COLOMBO MC Bellinzona CH1550 33 37 33 103

Seniori femminili Rang Name Club Lizenz R1 R2 R3 Tot
1 Susanne GOGLIONE GSP Le Palme CH329 30 30 31 91
2 Susy SCHÄPPI MC Verzasca-Tenero CH965 31 36 31 98
3 Brigitte PELLONI MC Locarno CH2709 34 34 35 103
4 Margherita PEDUZZI GSP Le Palme CH1416 33 32 39 104
5 Erika WEBER MC Bellinzona CH1551 32 40 35 107
6 Vincenza RUSSO MC Locarno CH2819 40 38 35 113

Juniori Rang Name Club Lizenz R1 R2 R3 Tot
1 Elia PONTALLI MC Bellinzona CH2678 29 28 30 87
2 Marvin BEZZOLA MC Ascona CH2800 31 27 34 92
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Mannschaften Rang Name Club R1 R2 Tot
1 MC Verzasca

Rolando PLÜSS MC Verzasca-Tenero 32 31 63
Ennio VANONI MC Verzasca-Tenero 33 28 61
René SCHÄPPI MC Verzasca-Tenero 29 31 60
Susy SCHÄPPI MC Verzasca-Tenero 31 36 67
Aldo GILGEN MC Verzasca-Tenero 28 32 60

120 122 242

2 MC Ascona
Walter NIEDERER MC Ascona 33 28 61
Kari SCHULER MC Ascona 29 31 60
Manuela SCHULER MC Ascona 33 32 65
Bruno ARIENTI MC Ascona 40 35 75
Marvin BEZZOLA MC Ascona 31 27 58

126 118 244

3 MC Bellinzona
Manuela COLOMBO MC Bellinzona 33 37 70
Felix EIGENMANN MC Bellinzona 32 35 67
Pino LONGO MC Bellinzona 36 30 66
Elia PONTALLI MC Bellinzona 29 28 57
Luca ROSSINI MC Bellinzona 30 35 65

124 128 252

4 MC Locarno
Brigitte PELLONI MC Locarno 34 34 68
Sergio PELLONI MC Locarno 32 35 67
Italo GIGANTE MC Locarno 32 32 64
Alessandro LOSA MC Locarno 39 32 71
Michela Lanini MC Locarno 33 36 69

131 133 264
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